Jean-Pierre Giran (député)

Année 2012

Enveloppe totale: 122.500 €
Bénéficiaire

Hyéres

Centre départemental de médecine
sportive du Var

Amis du parc national de Port-Cros
Amitié Massillon

Prévention spécialisée

Jardins de Pauline

Détail du projet
Travaux avenue XVe Corps

Montant
90000 €

3000 €
3000 €
20000 €
2500 €
4000 €
122500 €



